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[MaTykopn onTunyeckunn FTTH
SC/APC, kabenb 604-03-01, 140
MeTpPOB

SNR-PC-FTTH-SC/APC-D-140m

«140m-

OnucaHune

MaTtuxkopp FTTH

- 3TO CcneumnanbHbIN LWWHYP (KOMMYTaLWOHHbLIN Kabenb), KOTOPbLIA MMEET KOHCTPYKLMIO, MOAXOASLLYI0 A9 BHELUHErO
MCMOJIb30BaHUS B YCJIOBUAX XKECTKOW 3KCryaTaumm ¢ 60/1bLLION BEPOATHOCTHIO MEXaHNYECKNX Harpy3o0kK, a Takxe
BHYTpW nomeLeHnn. ObecneymBaeT HU3KKME MOTepU Ha n3rnbax mMasoro paguyca.

MaTukopa FTTH SC/APC-SC/APC

npencTaBnaseT cobon oTpe3oK 04HOBOIOKOHHOro FTTH-kabens, ycnneHHoro AByMs CTaJibHbIMU NPOBOJIOKaMU U
OOMOJIHUTENIbHOM CTaslbHOM NPOBOMOKON 1 MM, ANNHOM 140 MeTPOB, OKOHLLOBaHHbIN C ABYX CTOPOH ONTUYECKUMU
KOHHekTopamu SC, Tun nonunpoBku - APC (Angled Physical Contact). B maHHbIX maTykopAax UCrnosib3yeTcsi 04HOMOLOBOE
BOJIOKHO C YMEHbLUEHHbIMU noTepsaMn Ha nsrmube G.657.A2.

O6onoyka kabensa BbinosHeHa U3 LSZH maTtepunana.

OcHOBHOEe npuMeHeHne noakayeHne aboHeHToB B ceTax GPON/PON, FTTH n gpyrux ontuyecknux ceTsax ¢ rnybokum
MPOHNUKHOBEHMEM OMNTUKN.

MpeumyuiecTBa ucnosnbsosauua FTTH natukoppos:

CooTBeTCcTBYET TpeboBaHUAM BbICOKOW MPOMYCKHOW CMOCOBHOCTM 1 nepefayvn AaHHbIX Ha BoNblUMe pacCcToAHUS;
[Ba cnMnoBbIX 31eMeHTa obecrne4ynmBatoT yCTONYMBOCTb K MPOAOJIbHLIM HaTS)KEHUSIM;

MpocTas, rmbkas KOHCTpPyKUMSA yaobHa npu Nnpoknaake un akcnayaTauuu;

[aHHble NaTYKOpPAbl TaK XKe MOXXHO MCMNO0JIb30BaTb Kak MUIrTENbI.

YnobcTBO UCNOJIb30OBAHUA:

Mpwv nnaHnpoBaHnM paboT MOHTaXKHbIX Bpuran oTnagaeT HeobxoAMMOCTb B NepeBo3kax bapabaHoB ¢ kabenem un ero
OTMOTKa, rOTOBbIE LUHYPbl MOXXET UCMO0/Ib30BaTb OAMH MOHTa>KHUK.

FoToBOE peLueHue:

CyLLI,eCTBEHHO yMeHbLUaeTCA PUCK HeKa4yeCTBEHHON C60pKI/I JINHNW, Bbl NUCTOJIb3YyETe roTOBbIN LHYP, yXXe I'IpOBepeHHbII?I
npomssoguTeEsIEM U COOTBETCTBy}OLLI,I/II7I BCEM 3aABJZIEHHbLIM XapPaKTEPUCTUKaM.

OCHOBHbIE Xa PAaKTEepUCTUKun:

Marsble BHOCUMbIe NoTepu;

Marsoe oTpaxkeHue;

Xopoluas BOCMPON3BOANMOCTb*;
XopoLasa 3aMeHAeMoCTb**;

Bbicokas TemnepaTypHas CTabunbHOCTb.

*-non TEPMUHOM BOCNPOMN3BOOAMNMOCTb NMNOHMMaeTCA pa36poc BHOCUMbIX MOTEPb A4 OOHOI0 N TOr0 »Xe 3K3eMIJisdpa
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** - Nog TEPMUHOM 3aMeEHSIEMOCTb MOHMMaeTCs pa3bpoc BHOCUMbIX MOTEPb AJ15 Pa3HbIX 3K3EMMISPOB U3LEeNIA 0JHOIrO

TUna.

Mo >xenaHuio 3aKa3z4yukKa U3roToBsseM naTykopAabl:

pasHoOW OJINHbI;
C MO6bIM TUMOM KOHHEKTPOB;

¢ mo6bbiM TNom nonuposku (UPC/APC).

TexHn4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN

Tun naTykopAa

Twn BOJIOKHa

Tun KoHHeKTOopa A

Twnn KoHHeKTOopa B

Twn NOMPOBKK KOHHEKTOopa A
Twn NOMPOBKM KOHHEKTOpa B
MaTepuan nnactuka

OnvHa naTty-kopha, m

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 0605104KN

TununyHble BHOCMMbIE noTepu, ob
MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab
BocnpounssoanmocTsb, Ab
3amMeHsAeMoCTb, ob

ObpaTHoe oTpakeHue, ob
MuHUManbHLIN pagnyc nrnba, Mm

KonnyecTBo Noakao4YeHnn

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa 3kcnayaTauun, °C

FTTH

SM (G.657.A2)

SC

SC

APC

APC

CooTBeTcTByeT UL94V-0
140

LSZH

YepHbin

02+01

15

Bonee 1000 pa3

oT -40 oo 70

oT -40 oo 70
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